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                                                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ№

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

от "30" декабря2024 г.

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения
	Форма по    ОКУД
	0506001

	Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением математики имени В.М. Барбазюка" города Оренбурга

	Дата
	30.12.2024

	Виды деятельности муниципальногоучреждения:
Образование и наука

	по 
сводному реестру
	11

	Начальное общее образование

	По ОКВЭД
	85.12

	Основное общее образование

	По ОКВЭД
	85.13

	Среднее (полное) общее образование

	По ОКВЭД
	85.14

	Деятельность детских лагерей на время каникул

	По ОКВЭД
	55.20

	Вид муниципального учреждения: общеобразовательная организация

	
	0110022

	Периодичность: ежеквартально
	
	




Часть 1. Сведения о реализуемых образовательных программах.
 Раздел 1

	

БА81



	Уникальный номер по 
базовому
(отраслевому)
перечню


1. Наименование реализуемой образовательной программы: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования


2. Категории потребителей реализуемой образовательной программы: Физические лица 

3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество реализуемой образовательной программы: 

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество реализуемой образовательной программы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание реализуемой образовательной программы
	Показатель, характеризующий условия (формы) реализуемой образовательной программы
	Показатель качества реализуемой образовательной программы

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном
задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее
допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.БА81АЭ92001

	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемойреализуемой образовательной программы
	процент
	744
	Не менее 95
	95
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников в общей численности работников
	процент
	744
	Не менее 55
	57

	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников с высшим профессиональным образованием в общей численности педагогических работников
	процент
	744
	Не менее 75
	75
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении первой ступени общего образования
	процент
	744
	Не менее 98
	0
	5%
	
	 Рассчитывается на конец учебного года




3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем реализуемой образовательной программы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание реализуемой образовательной программы
	Показатель, характеризующий условия (формы) реализуемой образовательной программы
	Показатель объема реализуемой образовательной программы
	Средний размер платы 
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на 
отчетную дату
	допустимое (возможное) 
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	
	
	
	
	
	Число 
обучающихся
	человек
	792
	373
	373
	5%
	
	
	



Раздел 2

	

БА96



	Уникальный номер по 
базовому
(отраслевому)
перечню


1. Наименование реализуемой образовательной программы: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования                

2. Категории потребителей реализуемой образовательной программы: Физические лица 

3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество реализуемой образовательной программы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество реализуемой образовательной программы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание реализуемой образовательной программы
	Показатель, характеризующий условия (формы) реализуемой образовательной программы
	Показатель качества реализуемой образовательной программы

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) 
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
значение
	причина отклонения

	
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЮ58001

	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой реализуемой образовательной программы
	процент
	744
	Не менее 95
	95
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников в общей численности работников
	процент
	744
	Не менее 55
	57
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников с высшим профессиональным образованием в общей численности педагогических работников
	процент
	744
	Не менее 75
	75
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершении второй ступени общего образования
	процент
	744
	Не менее 98
	0
	5%
	
	Рассчитывается на конец учебного года

	
	
	
	
	
	
	Доля выпускников образовательного учреждения получивших аттестат об основном общем образовании
	процент
	744
	Не менее 98
	
   0
	5%
	
	Рассчитывается на конец учебного года



3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем реализуемой образовательной программы:

	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание 
реализуемой образовательной программы
	Показатель, характеризующий условия (формы) реализуемой образовательной программы
	Показатель объема реализуемой образовательной программы
	Средний размер платы 
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) 
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
значение
	причина отклонения
	

	
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЮ58001

	
	
	
	
	
	Число 
обучающихся
	человек
	792
	[bookmark: _GoBack]444
	444
	5%
	
	
	












Раздел 3
	

ББ11



	Уникальный номер по 
базовому
(отраслевому)
перечню


1. Наименование реализуемой образовательной программы: Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования                

2. Категории потребителей реализуемой образовательной программы: Физические лица 

3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество реализуемой образовательной программы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество реализуемой образовательной программы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий содержание 
реализуемой образовательной программы
	Показатель, характеризующий условия (формы) реализуемой образовательной программы
	Показатель качества реализуемой образовательной программы

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) 
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
значение
	причина отклонения

	
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001

	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой реализуемой образовательной программы
	процент
	744
	Не менее 95
	95
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников в общей численности работников
	процент
	744
	Не менее 55
	57
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников с высшим профессиональным образованием в общей численности педагогических работников
	процент
	744
	Не менее 75
	75
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы среднего общего образования по завершении обучения на третьей ступени общего образования
	процент
	744
	Не менее 98
	0
	5%
	
	Рассчитывается на конец учебного года

	
	
	
	
	
	
	Доля выпускников образовательного учреждения получивших аттестат о среднем общем образовании
	процент
	744
	Не менее 98
	0
	5%
	
	Рассчитывается на конец учебного года



3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем реализуемой образовательной программы:

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель,
характеризующий
содержание
реализуемой образовательной программы
	Показатель, характеризующий условия (формы) реализуемой образовательной программы
	Показатель объема реализуемой образовательной программы
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование
показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном
задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее
допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001

	
	
	
	
	
	Число
обучающихся
	человек
	792
	32
	32
	5%
	
	
	











Раздел 4
	

АЗ22



	Уникальный номер по 
базовому
(отраслевому)
перечню


1. Наименование реализуемой образовательной программы: Организация отдыха детей и молодежи 
(лагерь дневного пребывания)

2. Категории потребителей реализуемой образовательной программы: Физические лица 


3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество реализуемой образовательной программы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество реализуемой образовательной программы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель,
характеризующий содержание
реализуемой образовательной программы
	Показатель, характеризующий условия (формы) реализуемой образовательной программы
	Показатель качества реализуемой образовательной программы

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в
муниципальном задании 
на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное)
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение
	причина отклонения

	
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) удовлетворенных условиями и качеством  предоставляемой реализуемой образовательной программы
	процент
	744
	Не менее 95
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля детей, удовлетворенных условиями  и качеством предоставляемой реализуемой образовательной программы
	процент
	744
	Не менее 95
	100
	5%
	
	




3.2. Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем реализуемой образовательной программы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание реализуемой образовательной программы
	Показатель, характеризующий условия (формы) реализуемой образовательной программы
	Показатель объема реализуемой образовательной программы
	Средний размер платы 
(цена, тариф)

	
	
	
	Наименование 
показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) 
отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) 
значение
	причина отклонения
	

	
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	________
(наименование 
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	
	
	
	
	
	Количество 
человек
	человек
	792
	210
	
210

	5 %
	
	
	












